
RADA MIEJSKA
Konstaucin-Jeziorni

UCHWAŁA Nr 38/VII/5/2015
RADY MIEJKIEJ KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia 25 lutego 2015r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr 6/VII/2/2014 z dnia 8 grudnia 2014r. Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie powołania radnych do stalych
komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.) oraz 22 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy
Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 480/V/42/2010 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010r. Nr 163, poz.
4056) zmienionego uchwalą Nr 328/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy
Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz.6285) Rada
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Powołuje w skład osobowy Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych radną

Anetę Słombę.

*2

W uchwale Nr 6/VII/2/2014 Rady Miejskiej Konstancin — Jeziorna z dnia 8 grudnia

2014r. w sprawie powołania radnych do stałych Komisji Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna w 1 ust. 1 pkt 1 w składzie Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw

Majątkowych dodaje się pkt 10 w brzmieniu „Aneta Słomba”.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

cY



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 38/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego

2015r. iy sprawie zmiany uchwały Nr 6/VII/2/2014 z dnia 8 grudnia 2014r. Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie powolania radnych do stałych komisji Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

W dniu 18 lutego 2015r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstanc in-Jeziorna wpłynął

wniosek radnej Anety Słomby w sprawie chęci udziału w pracach Komisji Budżetu,

Inwestycji i Spraw Majątkowych przez radnąAnetę Słombę.

Ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wymaga ustalenia przez radę składu

osobowego komisji, co oznacza, że rada dokonuje wyboru członków komisji. Aktem

dokonującym wyboru jest uchwała rady. Zatem w celu udziału radnej Anety Słomby w

pracach Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna niezbędne jest podjęcie przez radę uchwały.

LIZ CIeŚLLwSId

C


